Додаток                                              ПРОЕКТ № 23
до Цільової соціальної програми розвитку цивільного захисту, реагування на надзвичайні ситуації, події та ліквідації пожеж в м. Новгород-Сіверський Чернігівської області на 2015-2019 роки
( розділ ІІІ ) 




        ( в редакції рішення 45-ої сесії міської ради 




                                                VІІ скликання від   квітня 2019 року №    )
Напрями діяльності та заходи

Цільової соціальної програми розвитку цивільного захисту, реагування на надзвичайні ситуації, події та ліквідації пожеж в м. Новгород-Сіверський Чернігівської області на 2015-2019 роки
	 з/п
	Назва напрямку діяльності
	Перелік заходів програми
	Строк виконання заходів
	Виконавці 
	Джерела фінансування
	Орієнтовані обсяги фінансування (вартість) грн.
	у тому числі:
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Створення та поповнення запасів паливно-мастильних матеріалів
	Забезпечення рятувальних формувань служб цивільного захисту пальним, на запобігання, локалізацію та ліквідацію надзвичайних ситуацій, подій та пожеж
	2015-2019
	Сектор  з питань

надзвичай

них ситуацій та цивільного

захисту населення і територій міської ради
	Міський бюджет
	107 000
	11 000
	19 000
	22 000
	30 000
	35 000
	Запобігання і ліквідація наслідків надзвичайних ситуацій, подій техногенного характеру та пожеж з мінімальними фінансовими і матеріальними затратами

	2
	Розвиток системи зв’язку, оповіщення та інформатизації цивільного захисту 
	2.1 Створення  місцевої системи оповіщення цивільного захисту 

	2015-2019
	Сектор  з питань

надзвичай

них ситуацій та цивільного

захисту населення і територій міської ради
	Міський бюджет
	203 600
	-
	1 200
	1 200
	1 200
	200 000
	Підвищення рівня  реагування на НС для виконання завдань із запобігання НС і ліквідації їх наслідків

	
	
	2.2 Створення комплексу  технічного захисту інформації для обробки відкритої інформації про фізичну особу (персональних даних) та таємної інформації
	2015-2019
	Сектор  з питань

надзвичай

них ситуацій та цивільного

захисту населення і територій міської ради
	Міський бюджет
	14 000
	-
	10 000
	2 000
	-
	2 000
	Готовність засобів зв’язку  до використання за призначенням

	3.
	Удосконален

ня системи реагування на надзвичайні ситуації 
	Створення запасів забезпечення промисловими засобами захисту органів дихання від небезпечних хімічних речовин непрацюючого населення, яке проживає в прогнозованій зоні хімічного забруднення 
	2015-2019
	Сектор  з питань

надзвичай

них ситуацій та цивільного

захисту населення і територій міської ради
	Міський бюджет
	5 000
	1 000
	1 000
	1 000
	1 000
	1 000
	Захист населення під час виникнення надзвичайних ситуацій

	4.
	Здійснення організаційних та спеціальних заходів щодо запобігання виникненню надзвичайних ситуацій
	Одстеження місцевості та знешкодження вибухонебезпеч

них предметів на території міста (виконання термінових заявок)
	2015-2019
	Сектор  з питань

надзвичай

них ситуацій та цивільного

захисту населення і територій міської ради


	Міський бюджет
	12 000
	-
	2 000
	3 000
	3 000
	4 000
	Захист населення від вибухонебез

печних предметів

	5.
	Розвиток і вдосконалення матеріально-технічної бази міської ради для оперативного реагування на можливі аварії, надзвичайні ситуації та події
	5.1 Придбання пожежних рукавів
	2015-2019
	Благоустрій міської ради
	Міський бюджет
	20 000
	2 000
	8 000
	-
	10 000
	-
	Підвищення можливостей служб цивільного захисту до виконання завдань за призначенням

	
	
	5.2 Придбання каски пожежного
	2015-2019
	Благоустрій міської ради
	Міський бюджет
	4 000
	-
	4 000
	-
	-
	-
	

	
	
	5.3 Придбання панорамних шолом-масок
	2015-2019
	Благоустрій міської ради
	Міський бюджет
	5 000
	-
	-
	5 000
	-
	-
	

	
	
	5.4 Придбання спецодягу рятувальника


	2015-2019
	Благоустрій міської ради
	Міський бюджет
	21 000
	-
	-
	11000
	-
	-
	

	
	
	5.5 Придбання аварійно-рятувального обладнання (бензопили, електричні компресори, гідравлічний інструмент, водяні помпи, генератори, системи аварійного освітлення, засоби радіозв’язку та ін.)
	2015-2019
	Благоустрій міської ради
	Міський бюджет
	52 000
	-
	9000
	13000
	14000
	16000
	

	6.
	Проведення інформаційно-роз’яснюваль

ної роботи серед населення 
	6.1 Виготовлення наочних матеріалів щодо правил поведінки на водних об’єктах та надання допомоги потерпілим 
	2015-2019
	Сектор  з питань

надзвичай

них ситуацій та цивільного

захисту населення і територій міської ради
	Міський бюджет
	1 300
	-
	400
	300
	300
	300
	Доведення правил поведінки на водних об’єктах до широких верств населення 

	
	
	6.2 Виготовлення наочних матеріалів з безпеки життєдіяльності населення
	2015-2019
	Сектор  з питань

надзвичай

них ситуацій та цивільного

захисту населення і територій міської ради
	Міський бюджет
	1 800
	-
	300
	500
	500
	500
	Наочне сприйняття населенням вимог безпеки життєдіяльності та порядку дій в разі  виникнення надзвичайнихситуацій 

	
	
	6.3 Проведення обласних етапів Всеукраїнського збору-змагання «Школа безпеки»
	2015-2019
	Сектор  з питань

надзвичай

них ситуацій та цивільного

захисту населення і територій міської ради
	Міський бюджет
	4 000
	-
	1 000
	1 000
	1 000
	1 000
	Підвищення рівня обізнаності дітей з питань безпеки життєдіяльності


Секретар міської ради                                                                                                                                                    Ю. Лакоза
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